第４号様式（第６条第１項関係）
第　　号
平成　　年　　月　　日
　社会福祉法人沖縄県社会福祉協議会
　　会長　　　　　　　　　　　　　　　殿
所在地
団体名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　  印
電話番号　　　　　　　　(担当　　　　)
　　　平成　　年度助成事業変更等承認申請書
(　社会福祉振興基金　）
　平成　　年　　月　　日付け沖社協第　　　号により助成金交付決定通知のあった助成事業について、下記のとおり、事業を変更（中止、廃止）したいので申請します。
記
１　事業名
２　助成金交付決定額
３　助成金の変更額
４　事業の内容、経費の配分、実施計画の変更をする内容
　　助成事業変更の内訳（付表４－１）、他
５　変更（中止、廃止）する理由
６　添付書類
(1) 助成金交付決定通知書の写し
(2) その他参考資料
収支予算に変更がある場合は、変更後の収支予算書（原本証明のこと）
（付表４－１）

助成事業変更の内訳
（単位：千円）
	科　目
	助成対象経費
	摘　要

	大
	小
	当初計画
	変更後

	事
業
費

	合
計
	対象経費
	千円
	千円

	助成金
	千円
	千円